Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000

Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104
licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br licitacoes.bp@bol.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO – RS, através da sua Pregoeira Oficial,

nomeada pela portaria nº 173/2017, do dia 03 de abril de 2017, torna público para conhecimento

dos interessados, que o Procedimento Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 004/2017 que

teve sua abertura no dia 18/05/2017, cujo objeto é  o “ Registro de Preços, para eventual e

futura aquisição de sêmen para a realização de serviços de inseminação junto às

propriedades rurais, objetivando a melhoria do rebanho bovino, principalmente do

rebanho leiteiro, através de programas desenvolvidos pela secretaria municipal da

Agricultura e Meio Ambiente do Município de Bom Progresso – RS.”, foi dada como Deserta

por falta de interessados no Certame.

Bom Progresso/RS., 18 de maio de 2017.

Fabiani R. Buss

Pregoeira Oficial

mailto:licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br
mailto:licitacoes.bp@bol.com.br